
 

 

UCHWAŁA NR XXI/157/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1483), Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 

nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.16.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia  03 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.28.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIV/112/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia  25 marca 2025 r., 

Zarządzeniem nr OA 0050.44.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem nr OA 0050.47.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 18 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr 

XV/115/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.51.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 maja 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.56.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 16 maja 2025 r., Uchwałą nr XVI/119/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

27 maja 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.60.2025 z dnia 30 maja 

2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.63.2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., 

Uchwałą nr XVII/126/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 16 czerwca 2025 r., Uchwałą nr XVIII/135/25 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 

OA 0050.80.2025 z dnia 22 lipca 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 

0050.83.2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r., Uchwałą nr XIX/139/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

26 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.89.2025 z dnia 29 sierpnia 

2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2025 z dnia 8 września 2025 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.98.2025 z dnia 25 września 2025 r., Uchwałą 

nr XX/150/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.105.2025 z dnia 14 października 2025 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 200.064,80 zł, tj. do kwoty 

72.296.795,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 60.462.325,50 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.834.470,29 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7959



3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 315.746,74 zł, tj. do kwoty 

82.736.536,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 59.059.040,56 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 23.677.495,98 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.439.740,75 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 5.440.000,97 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 177.163,10, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

67.726,98 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.050.000,00 zł i z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 3.704.849,70 zł.”; 

6) § 4 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.928.087,75 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 488.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7959



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7959



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7959



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7959


		2025-11-07T12:02:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




